
Výrok rozsudku

1) Rozhodnutí předsednictva Výboru regionů Evropské unie ze dne 2. prosince 2014, jímž bylo odmítnuto uznat nemoc R. McCoye, 
která způsobila jeho invaliditu, jako nemoc z povolání ve smyslu čl. 78 pátého pododstavce služebního řádu, se zrušuje.

2) Výboru regionů se ukládá povinnost zaplatit R. McCoyovi částku ve výši 5 000 eur.

3) Výboru regionů se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 7, 11.1.2016 (věc původně zapsaná do rejstříku Soudu pro veřejnou službu Evropské unie pod číslem F-139/15 a předaná 
Tribunálu Evropské unie dne 1.9.2016).

Rozsudek Tribunálu ze dne 16. října 2018 – OY v. Komise

(Věc T-605/16)

„Veřejná služba – Smluvní zaměstnanci – Článek 3b pracovního řádu ostatních zaměstnanců Evropské 
unie (PŘOZ) – Závazky – Zařazení do platové třídy – Zohlednění profesní zkušenosti – Obecná prováděcí 

ustanovení k čl. 79 odst. 2 PŘOZ“

(2018/C 436/51)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobce: OY (zástupci: N. Flandin a S. Rodrigues, advokáti)

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: G. Berscheid, C. Berardis-Kayser a L. Radu Bouyon, zmocněnci)

Předmět věci

Žaloba podaná na základě článku 270 TFUE a směřující jednak ke zrušení rozhodnutí Komise ze dne 2. října 2015, kterým 
se zamítá žádost žalobce směřující k přezkumu jeho zařazení do skupiny funkcí IV, třídy 15, stupně 1, a jednak 
v nezbytném rozsahu ke zrušení rozhodnutí OOUPS ze dne 29. března 2016, kterým se zamítá stížnost dotčené osoby.

Výrok rozsudku

1) Žaloba se zamítá.

2) OY se ukládá náhrada nákladů řízení.

Rozsudek Tribunálu ze dne 18. října 2018 – GEA Group v. Komise

(Věc T-640/16) (1)

„Hospodářská soutěž – Kartelové dohody – Tepelné stabilizátory – rozhodnutí, kterým se konstatuje 
porušení článku 81 ES – Rozhodnutí, kterým se mění původní rozhodnutí – Žaloba na neplatnost – Právní 

zájem na podání žaloby – Přípustnost – Pokuty – Horní hranice 10 % – Skupina společností – Rovné 
zacházení“

(2018/C 436/52)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci/ Účastnice řízení

Žalobkyně: GEA Group AG (Düsseldorf, Německo) (zástupci: I. du Mont a C. Wagner, advokáti)

3.12.2018 CS Úřední věstník Evropské unie C 436/37



Žalovaná: Evropská komise (zástupci: P. Rossi, A. Biolan a V. Bottka, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh podaný na základě článku 263 SFEU a znějící na zrušení rozhodnutí Komise C (2016) 3920 final ze dne 29. června 
2016, kterým se mění rozhodnutí Komise C (2009) 8682 final ze dne 11. listopadu 2009 v řízení podle článku 81 [ES] 
a článku 53 Dohody o EHP (věc COMP/38589 – Tepelné stabilizátory)

Výrok rozsudku

1) Rozhodnutí Komise C (2016) 3920 ze dne 29. června 2016, kterým se mění rozhodnutí Komise C (2009) 8682 final ze dne 
11. listopadu 2009 v řízení podle článku 81 ES a článku 53 Dohody o EHP (věc COMP/38.589 – Tepelné stabilizátory) se 
zrušuje.

2) Evropské komisi se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 392, 24.10.2016.

Rozsudek Tribunálu ze dne 15. října 2018 – John Mills v. EUIPO – Jerome Alexander Consulting 
(MINERAL MAGIC)

(Věc T-7/17) (1)

„Ochranná známka Evropské unie – Námitkové řízení – Přihláška slovní ochranné známky Evropské unie 
MINERAL MAGIC – Starší národní slovní ochranná známka MAGIC MINERALS BY JEROME 

ALEXANDER – Relativní důvod pro zamítnutí zápisu – Článek 8 odst. 3 nařízení (ES) č. 207/2009 [nyní 
čl. 8 odst. 3 nařízení (EU) 2017/1001]“

(2018/C 436/53)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: John Mills Ltd (Londýn, Spojené království) (zástupce: S. Malynicz, QC)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupci: A. Lukošiūtė a D. Hanf, zmocněnci)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO, vystupující jako vedlejší účastnice řízení před Tribunálem: Jerome Alexander 
Consulting Corp. (Surfside, Florida, Spojené státy) (zástupci: T. Bamford a C. Rani, solicitors)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu EUIPO ze dne 5. října 2016 (věc R 2087/2015-1) týkajícímu se 
námitkového řízení mezi společnostmi Jerome Alexander Consulting a John Mills.

Výrok

1. Rozhodnutí prvního odvolacího senátu Úřadu Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO) ze dne 5. října 2016 (věc R 2087/ 
2015-1) se zrušuje.

2. EUIPO ponese vlastní náklady řízení a nahradí polovinu nákladů řízení vynaložených společností John Mills Ltd.

C 436/38 CS Úřední věstník Evropské unie 3.12.2018


